A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Viti Viti
g Ref t =
Nr Pershkrimi i elementeve :Irerjz;a ushtrimor | paraardhes
2016 2015
A/l |Te ardhura nga Aktiviteti i shfrytezimit SK';ggm' : 3,969,565
Shitje € punimeve dhe e sherbimeve 704 3,969,565
TOTALI | TE ARDHURAVE (A) - 3,969,565
Sh/1 |[Léndé e paré dhe Materiale t& konsumueshme 601 - 608 - (2,390,208)
1 |Léndé e paré dhe Materiale t&€ konsumueshme - (2,386,268)
- |Blerie/Shpenzime te materialeve 601 (2,285,628)
- |Blerje t& pastokueshme 607 (100,640)
2 |Té tjera Shpenzime 604, 608 - (3,940)
a_|Shpenzime energjie elektrike, uji 604.1 (3,940)
Sh/2 [Shpenzime té personelit (Kosto e punés) 641 - 648 - (880,230)
- |Pagat dhe shperblimet e personelit 641 (754,268)
- | Sigurime shogerore dhe shendetesore 644 (125,962)
Sh/3 |Zhvierésimi | Aktivéve afatgjata materiale 68X - -
Sh/4 [Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 68X - (80,279)
- |Amortizimet e AA materiale 6811 (80,279)
Sh/5 [Shpenzime té tjera shfrytézimi 61 - 65 - (369,914)
- |Mirmbaijtje dhe riparime 615 (310,050)
- |Té tjera punime e shérbime financiare nga té 3 618 (12,413)
- |Shpenzime postare dhe telekomunikimi 626 (16,334)
- |Shpenzime per sherbimet bankare 628 (9,858)
- |Taksa e regjistrimit 635 (4,500)
- |Gjoba dhe demshperblime 657 (16,759)
TOTALI | SHPENZIMEVE (Sh/1 - Sh/5) - (3,720,631)
Fitimi ose humbja nga veprimtaria kryesore {
R Totali Ardhurave (A)-Totali | shp. (Sh/1-Sh/5) N S ee
A/5 |Té ardhura té tjera - 9
Te ardhura nga njesité ekonomike ku ka interesa
a pjesmarrése (paraqitur vegmas te ardhurat nga njesité ekonomike 761 ’ 661 - -
brebda grupit)
Te _ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e ,./’{6}45
b aktiveve afatgjata (paragitur vegmas te ardhurat nga njesité €\ _S.P\ A T -
ekonomike brebda grupit) LS i F—{:I.J“L-_-,\G?%ZO
Interesa té& arkétueshém dhe té ardhura té tjera té \’:Ef_é_r‘g.ﬁiw
c ngjash ME (paragitur vegmas te ardhurat nga njesité ekonomike brebda = 9
arupit)
Te ardhura financiare nga interesat 767 9
- |Te Ardhura nga kémbimet valutore 769 -
Zhvlerésimi | Aktivéve financiare dhe
Sh/6 |investimeve financiare té mbajtura si aktive 681-687 - -
afatshkurtéra
Sh/7 |[Shpenzime financiare 667, 668,669 - -

[, ;frf ;’;




Totali i te ardhurave té tjera dhe zhvler.akt.fin
F/H2 [dhe invest. Fin/.e shpenzimeve financiare {(+A/5) - 9
+ (-Sh/6) + (-Sh/7)}

F/H3 |Pjesa e FitimittHumbjes nga pjesmarrjet

F/H-B [Fitimi ose humbja para tatimit {(F/H1) + (FH2)+(F/H3)} = 248,943
TF |Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 15% 69 - (39,855)
1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (39,855)

2 |Shpenzimi i tatim fitimit te shtyré

3 |Pjesa e tatim fitimit t& piesmarrieve

FIH-N Zl_ﬂ;r}u (Humbja) neto e vitit financiar {(F/H-B) - N 209,088

Elementet e pasqyrave te konsoliduara.
Fitimi/humbja per:

a Pronarét e njésisé ekonomike mémeé

b |Interesat jo-kontrolluese =
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